
 
 

 ZARZĄDZENIE  Nr  222/2015 
Burmistrza  Polic 

z dnia    16 września 2015 roku 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-
finansowym  na  rok  2015.     
 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami),  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 4/2015 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2015 roku w 
następujący sposób: 

 

W dziale 600:  

poz. 9 Rozdz.60016. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa ulicy Bankowej w Policach  - etap I 
(odcinek od ul. Wyszyńskiego do ul. Grzybowej)" zwiększa się na 
paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o 32 000 zł - do łącznej wysokości  3 597 873 
zł. 
 

W dziale 700:  

poz. 17C Rozdz.70095. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 6050 
wprowadza się środki finansowe w wysokości 35 000 zł. na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Zagospodarowanie terenów zielonych przy 
budynkach mieszkalno-usługowych przy ul. Bankowej w Policach". 
 

W dziale 750:  

poz. 18D Rozdz.75023. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 6060 
wprowadza się środki finansowe w wysokości 25 000 zł. na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup kserokopiarki do Urzędu Miejskiego 
w Policach". 
 

poz. 19 Rozdz.75023. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Komputeryzacja Urzędu Miejskiego w Policach" 
zmniejsza się na paragrafie 6060 środki finansowe przeznaczone na 
realizację przedmiotowego zadania o 25 000 zł - do łącznej wysokości  
178 000 zł. 
 

W dziale 758:  

poz. 20B Rozdz.75818. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, zmniejsza się na 
paragrafie 6800 środki finansowe przeznaczone na Rezerwę na wydatki 
inwestycyjne o 67 000 zł - do łącznej wysokości  45 000 zł. 
 

W dziale 801:  

poz. 22F Rozdz.80101. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 6050 
wprowadza się środki finansowe w wysokości 5 750 zł. na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Montaż rolet w pomieszczeniach na 
parterze i w gabinecie dyrektora w Szkole Podstawowej nr 2 w Policach 
w celu ochrony przed włamaniem". 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 



 
 

§ 3.Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu wydatków 
majątkowych 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


